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Simbología Especificación Imagen
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Primavera

(Tabebuia onnell-smithii)

Altura Min. 2-3m

Tabachin rojo

(Delonix Regia)

Altura Min. 2-3 m

Pino

(Pinus Jaliscana)

Altura Min. 2-3 m

Roble enano

(Quercus lusitanica)

Altura Min. 2 -3 m

Arrayán

(Psidium sartorianum )

Altura Min. 2-3 m

Fresno

australiano(Q)

Altura variable

11 un.

12 un.

8 un.

4 un.

19 un.
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Rehabilitación y obras complementarias del
parque local denominado Villas de Santa Lucía,
ubicado en la calle Santa Lucía, Santa Lucía, San
Francisco Tesisitán, Municipio de Zapopan, Jalisco.
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